Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando pintura

de vaga especial para idosos e deficientes na rua Oswaldo Cruz entre os números 310 a 380 no

bairro São Benedito.

REQUERIMENTO N° 1869/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PINTURA DE
VAGA ESPECIAL PARA IDOSOS E DEFICIENTES NA RUA
OSWALDO CRUZ ENTRE OS NÚMEROS 310 A 380 NO BAIRRO
SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 2278/2016
Data: 19/12/2016 - Ho ária: 10:06

1111111111111111111111

APROVADO
052.  LU Io

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que na rua existe várias clinicas médicas, tendo sido feito o acesso por vários

idosos e defecientes, seria de grande utilidade a pintura de vaga especial nesse local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando pintura de vaga especial para idosos e deficientes na rua
Oswaldo Cruz entre os números 310 a 380 no bairro São Benedito.

Pindamonhangaba, 19 de Dezembro de 2016.

Professor Osva 	acedo Negrão

VerI  ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1